
DODATEK č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito sMuvní stranami:

" ?

Čfslo kupní smlouvy - kupujÍcÍ: 0016/2020
Číslo kupní smlouvy - prodávajÍcÍ:

Článek I.
Smluvní strany

Kupujicŕ
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupení:
· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:
lČ:
DIČ:
Č. ú,:
(dále jen kupujIcQ

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města

Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města
, odbor správy majetku, investic a strategického rozvoje

00304450
CZO0304450

ProdávajÍcÍ:
Adresa:
Zastoupena:
Zastoupeni:

HOKEJ-SPORT CZ, s.r.o.
Nepasice 109

jednatel společnosti

· ve věcech smluvních: jednatel společnosti
· ve věcech technických: technický ředitel
lČ: 25916165
DIČ: CZ25916165
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Firma zapsána v obchodním rejstřiku vedeném u Krajského soudu v Hradci králové, odd. C, pol. 14259
{dále jen prodávajÍcÍ)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY VÝMĚNA OCHRANNÝCH SKEL MANTINELŮ ZIMNÍHO
STADIONU VSETÍN

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

MÍSTO PLNĚNĹVZ VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 1.000.000 KČ bez DPH

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ ZADAVATELE MUVS-S 28212/2019

Článek Il.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se v souladu s ČI. XII odst. 2 kupní smlouvy cv. č. 0016/2020 uzavřené dne 17.01.2020
(dále jen smlouva) dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě.



2. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je rozšÍřenľ předmětu dodávek o dodávku níže uvedených
náhradních plexiskel, které nejsou součásti stávající smlouvy a dále sady náhradních skel.

3. Plněni předmětu tcshoto dodatku před účinnostI tohoto dodatku se považuje za plnění podle tohoto
dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídÍtÍmto dodatkem. Cena za toto plnění bude uhrazena
do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku. ,

Článek Ill.
Změna předmětné smlouvy

Smluvní strany se dohodly na nás|edujĹcĹ změně předmětné smlouvy:

l) Článek ll. se doplňuje o nový odst, 10, který zní takto:
Předmětem této smlouvy je také realizace dodávek niže uvedených náhradních plexiskel a
bezpečnostních skel. Vzhledem k tomu, že se jedná o skla náhradní, součástí dodávky těchto
skel není montáž.

PLEXISKLO LITÉ
495 x1900 X 12 Iks
795 X 1900 x12 Iks

lOSO X 1900 X 12 Iks
989 X 1900 X 12 Iks

BEZPEČNOSTNÍ SKLO
995 X 2500 x15 Iks
595 X 2500 X 15 1 ks
875 X 2500 X 15 Iks
520x 2500 X 15 Iks
665 X 2500x12 Iks
837 X 2500 X 12 Iks
995 X 2500 X 12 Iks
989 X 1900 X 12 Iks
885 X 1700 X 12 Iks
995 X 1900 X 12 Iks
495 x1900 X 12 Iks

1050x 900 x12 Iks
795 x1900x12 Iks

2) Článek lV. Odst. 1 se mění a nově zni takto:

1. Kupní cena byla sjednána jako pevná cena smluvní, která jako pevná a konečná, pokud není
stanoveno dále jinak.

Základni (KČ, bez DPH)

CENA CELKEM 533.330,-

CENA VÍCEPRACÍ DLE
DODATKU Č. 1 56. 234,-

CENA CELKEM VC.
DODATKU Č. 1 589.564,-



Článek IV.

, Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání předmětné smlouvy se nemění a zůstávájí v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je zpracován ve třech vyhotoveních, z nichÍ oŮednatel obdrží dva

' výtisky a dodavatel jeden výtisk.
3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv.
4. poskytovatel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytovánHnformací dle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále
,,registr smluv"). Poskytovatel souhlasí se zpřístupněnÍm či zveřejněním celé této smlouvy, jakož i
všech jednání a okolnostIs jejím uzavřením souvisejÍcÍch. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění
v registru smluv.

5. KupujÍcĹ potvrzuje, že tento dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu se zákonem Č. 128/2000, o obcích, a
usnesením Rady města Vsetín č. 48/9/RM/2015 ze dne 18. 5. 2015 a byly splněny podmínky pro jeho
platné uzavřeni stanovené tímto zák,onem (§ 41 citovaného zákona).

6. Obě smluvní strany prohkšujI, že si tento dodatek č. 1 k předmětné smlouvě před jejím podpisem
přečetly, že byl uzavřen dle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni ani
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašujI, že tento dodatek jako
celek ani žádné jednotlivé ustanovenI tohoto dodatku neodporuje dobrým mravům. Autentičnost a
platnost tohoto dodatku stvrzují smluvnI strany svými podpisy.

Za kupujícího:

Ve Vsetíně, dne 21. . 2020

město Vsetín

starosta města

Za prodávajÍcÍho:

V Třebecho cích p. O. dne

W

HOKEJ-SPORT CZ, S. . .

l
jednatel společnosti !'


